Протокол №2

	г. Тараз
	[bookmark: _GoBack]
	04-03-2022г.

1. Конкурсная комиссия в составе:
	ФИО
	Роль, должность
	Признак присутствия
	Причина отсутствия

	Орманов Д.С.
	Управляющий директор, председатель конкурсной комиссии;
	Да

	Бадакбаев А.Ш.
	Директор по эксплуатации, заместитель председателя конкурсной комиссии
	Да

	Аппаева Г.С.
	Юрисконсульт, член конкурсной комиссии;
	Да

	Побединская И.П.
	Экономист, член конкурсной комиссии;
	Да

	Сулейманова Б.С.
	Заведующая хозяйством. член конкурсной комиссии;
	Да

	Кисикова Г. С.
	Начальник снабжения,  секретарь конкурсной комиссии
	Да

провела конкурс на понижение по закупкам: Работы по ремонту автотранспортных средств
	Номер лота

	Наименование закупаемых
товаров, работ и услуг.
	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с
указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.
	Сумма, выделенная для закупки
без учета НДС.

	Лот №1
(80-1 Р)
	Работы по ремонту автотранспортных средств
	Работы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатов
	6 136 000,00

	Итого
	6 136 000,00

2. На участие в конкурсе на понижение в установленные сроки, заявки представили следующие потенциальные поставщики: отсутствуют.
3. Заявки потенциальных поставщиков, соответствующие требованиям конкурсной документации: отсутствуют.
4. Конкурсная комиссия путем открытого голосования в соответствии с пунктом 9 статьи 7 Правил управления закупочной деятельностью Акционерным обществом «Транстелеком» от «2» сентября 2021 года протокол №25/2021 РЕШИЛА:
1) признать конкурс на понижение по закупкам: Работы по ремонту автотранспортных средств не состоявшимся, согласно пп. 1) п. 3 статьи 13 Правил управления закупочной деятельностью Акционерным обществом «Транстелеком» от «2» сентября 2021 года протокол №25/2021, предоставления менее двух заявок на участие в конкурсе на понижение потенциальных поставщиков;
2) Секретарю конкурсной комиссии направить копию настоящего протокола об итогах проведенного конкурса на понижение на веб-сайте www.ttc.kz.
За данное решение проголосовали:

      ЗА - 5 голоса
      Против -  0 голосов

	Председатель
конкурсной комиссии
	______________
	Д. Орманов

Заместитель председателя
конкурсной комиссии

______________

А. Бадакбаев

	Член конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии
	_______________

_______________

_______________
	Г. Аппаева

И. Побединская

Б.Сулейманова

	Секретарь конкурсной комиссии
	_______________
	Г. Кисикова

	[image: ]
	Данный документ подписан электронной цифровой подписью Удостоверяющего центра НУЦ Республики Казахстан в системе электронного документооборота АО "Транстелеком" "DBTдок+". Проверить и скачать электронный документ Вы можете по ссылке https://checkdoc.ttc.kz/checkdoc, указав идентификатор - QzyFH и пароль - daeza. За дополнительной информацией обращаться в Контактный центр АО "Транстелеком" по номеру телефона - 191, либо к исполнителю данного документа.

image1.png